臺南市東區教育會  函

機關地址：70163臺南市東區崇善路 1155 號

連絡方式：總幹事  德高國小蔡文都主任

傳真號碼：（06）3354675

電話號碼：（06）2681891 轉 802

電子信箱：abner@tn.edu.tw

受文者：各會員學校

發文日期：中華民國 104 年 09 月 23 日

發文字號：南東教字第 1040000005 號

速    別：普通件

密等及解密條件：

附    件：隨文

主旨：函轉臺南市教育會文教基金會 104 年度會員優秀子女獎學金

實施辦法、申請書暨名冊清單各乙份，請轉知各會員踴躍申

請，請 查照。

說明：

一、 依據臺南市教育會 104 年 9 月 16 日南市教松字第 1040000008

函文辦理。

二、 附件資料請至本市德高國小網站下載參用

(http://www.tkps.tn.edu.tw/)各會員學校資料彙整後，請於 10 月

23 日(四)前將相關資料送至德高國小學務處。

三、 得獎名單預計 104年 11月 20日前公告於本市東區復興國小網

站。

正本：本會各會員學校

副本：

 理事長

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
...

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

陳茂盛